
Projektový manažer - obchodní divize PACKAGING 

 

 

 

 

Jaká bude Vaše práce? 

• Vedení projektových zakázek v oblasti výroby komplexních polygrafických výrobků (kartonové 

krabičky, kašírované lepenkové boxy, knihy a další) 

• Projektové řízení a koordinace, ale zároveň i zapojení do detailů výroby zakázek 

• Odpovědnost za úspěch zakázek v klíčových faktorech – dodání zákazníkovi včas, v požadované 

kvalitě a bez vícenákladů oproti rozpočtu 

• Komunikace jak s lidmi napříč naší firmou, tak i se zákazníky a dodavateli z celého světa 

• Tvorba časových plánů, vedení porad, Rozdávání a kontrola plnění úkolů, ale zároveň i řešení 

technických a obchodních detailů 

 

Jaké jsou naše požadavky? 

• Organizační schopnosti 

• Zájem o technologie a problematiku průmyslové výroby 

• Obchodní a zároveň i technicko-výrobní přístup k úkolům 

• Dobrá angličtina (telefonická a e-mailová komunikace) 

• Matematické myšlení (čísla, excelové výpočty a plánovací tabulky) 

• Proaktivní a samostatný přístup k úkolům bez jednoduchého řešení 

• Schopnost práce na více projektech najednou 

 

Co Vám nabízíme? 

• Práce v úspěšné české firmě, konkrétně v její rozvíjející se obchodní divizi Print & Packaging 

• Práce s prestižními zákazníky z celého světa a každodenní využití angličtiny 

• Roční bonus a případně další odměny za některé zakázky 

• Cafeterie Edenred 

• 5 týdnů dovolené 

• Dotované závodní stravování, zlevněné rekreační zařízení v Krušných horách a další 

• Nástupní vzdělávací program, kde Vás vše potřebné o Packagingu naučíme 

 

Kontakt v případě zájmu: 

• Jan Vyskočil,   tel. 606 050 089,   e-mail: vyskocil.jan@gzmedia.cz  

 

mailto:vyskocil.jan@gzmedia.cz

